РОССИИ СКА Я Ф ЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « я # »  0 9  2 0 ( 9  №  / 9 У
с. Солонешнбе

D регулировании розничной продажи
алкогольной продукции на территории
Солопешецского района в дни празд
нования 74-й годовщины Победы в
Великой Отечественной войне 1941 —
1945 гг.

В целях обеспечения общественного порядка в местах массового скопления
людей при проведении мероприятий, посвященных 74-й годовщине Победы в Вели
кой Отечественной войне 1941 -  1945 гг.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли

09.05.2019 не осуществлять реализацию алкогольной продукции и пива с 09.00 до
21.00 час.

2. Комитету по экономике, предпринимательству, туризму и труду Админи
страции района (Осетрова С.В.) довести постановление до сведения руководителей
предприятий торговли.

3. Редакции газеты «Горные зори» (Попкова Е.В,) опубликовать постановле
ние.

4. Разместить постановление на официальном Интернет-сайте Администра
ции Солонешенского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на коми
тет гю экономике, предпринимательству, туризму и труду Администрации района
(Осетрова С.В.).

Г лава района